
2021 年 8 ⽉ 18 ⽇ 
会員並びに会員保護者の皆様 

JSS ⼤州スイミングスクール 
⽀配⼈  湊 裕⼀   

営業継続のお知らせ 
平素は当スクールをご利⽤頂きまして誠にありがとうございます。 
皆様ご承知の通り、8 ⽉ 20 ⽇（⾦）より「まん延防⽌等重点措置」が広島県に適応される
事となりました。（9 ⽉ 12 ⽇（⽇）まで） 
 
当スクールでは感染予防対策に努めながら営業を継続させて頂きます。 
会員の皆様、会員保護者の皆様には引き続き⼤変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の
程よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
感染防⽌対策重点事項として以下の点を強化徹底しながら営業を継続して参ります。 
① 全てのクラスでギャラリーご観覧休⽌させて頂きます。 

期間：まん延防⽌等充填措置期間の 8 ⽉ 20 ⽇（⾦）〜9 ⽉ 12 ⽇（⽇）まで。 
但し、持病をお持ちのお⼦様の保護者、体験されるお⼦様の保護者は除く。その際、
観覧は 1 家族 1 名厳守。 

② ⼊館される全ての⽅のマスク着⽤、⼿指消毒、検温を実施の継続。 
③ 定期的なスクールバス⾞内・館内の清掃、消毒を実施。 
④ スクールバス・スクール館内では⽔分補給以外の飲⾷を禁⽌とさせて頂きます。 
⑤ 更⾐室への⼊室制限を実施。（お着替えが⼀⼈でできない保護者のみ⼊室可） 
⑥ 体操室への⼊室制限を実施。（⼀⼈で待つことが難しいお⼦様の保護者のみ⼊室可） 
⑦ 更⾐室や体操室での会話を禁⽌させて頂きます。（最⼩限に留めて頂きます） 
⑧ 更⾐室でのドライヤー使⽤の禁⽌。 
⑨ 従業員の⼿指消毒・検温の実施、体調管理の徹底。 
⑩ 従業員のマスク着⽤の徹底。 
 
※体調に不安のある⽅は無理をせず、ご来場をお控え下さい（お休みしてください） 
※更⾐室のご利⽤時間を最⼩限にして頂くため、ご⾃宅でのお着替えと練習終了後の 
速やかな退館にご協⼒ください。 
※プール以外ではマスク着⽤の徹底をお願いします。 
※幼稚園（保育園）、⼩学校等でコロナ感染が原因で臨時休校の場合、臨時休校期間のス

イミングはお休みしてください。（今年度 2022 年 3 ⽉末までに振替授業をご利⽤くだ
さい。振替⼿数料は無料です。） 

 
ご不明な点、休会等におきましてはスクールフロントまでお問合せ下さい。 
※8 ⽉ 30 ⽇（⽉）〜9 ⽉ 1 ⽇（⽔）はスクール休館⽇となりますのでご注意下さい。 

 
以上 


